紧凑型立式 EtherNet/IP 通信模块
产品使用手册
Ver 1.4
内部资料，请勿外传
产品内容如有变动，恕不另行通知
目 录
一、产品介绍...................................................................................................................... - 1 -
1.1 产品型号表.......................................................................................................... - 1 -

带 IO，带 8 位拨码设置 IP 地址，支持 DN35 安装。
产品型号表
订货号 产品规格
1 / 5
24VDC 供电，16DI（共阴/LW 521S-1BL22-EIP 共阳输入）
LW 522S-1NL22-EIP 24VDC 供电，16DO（NPN 输出）
LW 523S-1NL22-EIP 24VDC 供电，16DI（共阴/共阳输入），16DO（NPN 输出）
LW 523S-1BL22-EIP 24VDC 供电，16DI（共阴/共阳输入），16DO（PNP 输出）
LW 531S-7HC22-EIP 24VDC 供电，4 路电压/电流模拟量输入，16bit 精度
LW 531S-7HF22-EIP 24VDC 供电，8 路电压/电流模拟量输入，16bit 精度
24VDC 供电，4 路模拟量输出，16bit 精度，电压（±10V）/电流
（0~20mA
LW 532S-7HC22-EIP
）
24VDC 供电，8 路模拟量输出，16bit 精度，电压（±10V）/电流
（0~20mA
LW 532S-7HF22-EIP
）
24VDC 供电，4 路电压/电流模拟量输入,4 路电压/电流模拟量输
出，16bit
LW 535S-7HF22-EIP
精度
9
1.2 命名规则
2 / 59
1.3 模块拆装
1.3.1 安装
1、首先将模块卡扣往下打开。
2、将上端卡扣位置安装到导轨，然后将模块下侧放置在导轨上，最后将卡
扣往上卡紧，即可完成安装。
3 / 59
1.3.2 拆卸
首先将卡扣拉出，再从导轨上取出模块。
4 / 59
1.4 产品尺寸
1.5 产品标识
5 / 59
二、产品参数
2.1 通用参数
技术规格
总线通信接口 2*RJ45
工作电源 24VDC，允许范围 18～28V DC
供电极性保护 有
电源端子类型 插拔式连接器，螺钉连接
信号端子类型 插拔式连接器，直插式弹簧连接
主从类别 独立的从设备
支持协议 EtherNet/IP
从站设置
IP 地址设置 网页设置或拨码设置
每段最大站数 255（具体支持站数由主站决定）
显示指示 NET 绿色，SF 红色点灯
系统电源诊断和警告 支持
工作环境温度 -20~60℃
工作环境湿度 5%~90%(无凝露)
海拔 2000 米以下 ( 80kPa)
防护等级 IP20
尺寸（长*宽*高） 27*94*114（mm）
6 / 59
2.2 数字量模块参数
订货号
LW 521S-
1BL22-EIP
LW 522S-
1NL22-EIP
LW 523S-
1BL22-EIP
LW 523S-
1NL22-EIP
电源电压 20.4~28.8V DC
模块耗电流 60mA@24V DC 67mA@24V DC 62mA@24V DC 72mA@24V DC
输入参数
本地输入点数 32 -- 16
电缆长度（屏蔽） 最长 500m  最长 500m
电缆长度（非屏
蔽）
最长 300m -- 最长 300m
●额度值 24V DC -- 24V DC
●“0”信号
最大
11.6V DC
-- 最大 11.6V DC
●“1”信号
最小
11.7V DC
-- 最小 11.7V DC
通道响应时间 8ms -- 8ms
输入特性 PNP/NPN -- PNP/NPN
允许静态电流 1mA
输出参数
输出类型 ——
NPN 型固态
MOSFET
PNP 型固态
MOSFET
PNP 型固态
MOSFET
本地输出点数 —— 32 16
通道响应时间 —— 5.5ms
电缆长度（屏蔽） —— 最长 500m
电缆长度（非屏
蔽）
—— 最长 150m
输出短接保护 —— 有，电子式
最大灯负载 —— 5W
输出电流“1” —— 0.5A
漏电流 —— ＜1mA
触点机械寿命 --
触点电气寿命
（额定负载）
--
开关频率
●阻性负载，最大   100HZ
●感性负载，最大   0.5HZ
●灯负载，最大   10HZ
●机械负载，最大  --
7 / 59
2.3 模拟量模块参数
订货号
LW 531S-7H
C22-EIP
LW 531S-7H
F22-EIP
LW 532S-7H
C22-EIP
LW 532S-7H
F22-EIP
LW 535S-7H
F22-EIP
工作耗电流损耗 62mA@24V
输出类型 -- 电流、电压
输出通道数 -- 4 8 4
输出精度 -- 16 Bit
输出通道响应时
间
-- 14ms 17.2ms 15ms
输入类型 电流、电压 -- 电流、电压
输入通道数 4 8 -- 4
输入精度 16 Bit -- 16 Bit
输入通道响应时
间
无滤波：
12ms
无滤波：
12ms
--
无滤波：
8ms
正常滤波：
83ms
正常滤波：
72ms
正常滤波：
85ms
强滤波：
200ms
强滤波：
320ms
强滤波：
200ms
量程
电压(单极性) 0~10V,0~5V 0~10V 0~10V,0~5V
电压（双极性） ±10V,±5V ±10V ±10V,±5V
电流 0~20mA，4~20mA 0~20mA
0~20mA，
4~20mA
数据字
单极性 0~32000
双极性 -32000~32000，满量程
电缆长度
（屏蔽双绞线）
最长 100m
8 / 59
三、接线
IO 接线端子采用线芯小于 1.0mm²的线缆，冷压端子参数参考如下：
9 / 59
3.1 电气接线图
-
3.1.1 LW 521S-1BL22-EIP
COM4COM3
接法NPN
接法PNP+
+
24V DC
接法NPN +
接法PNP